1. ПОСТАНОВЛЕНИЕ администрации Светловского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области  от 10.08.2020   № 25 «Об утверждении перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»

АДМИНИСТРАЦИЯ
СВЕТЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КРАСНОЗЕРСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 10.08.2020                               с. Светлое  	                               № 25

Об утверждении перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

      В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Уставом Светловского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области, Положением «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Светловского сельсовета», утвержденным Решением тридцать четвертой сессии Совета депутатов Светловского сельсовета  Краснозерского района Новосибирской области от 18.12.2008 года,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
     1. Утвердить перечень муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства согласно приложению.
      2. Специалисту  администрации Светловского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области (Ивановой Л.В.)обеспечить публикацию данного постановления в периодическом печатном издании «Бюллетень органов местного самоуправления Светловского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области» и разместить на официальном сайте администрации Светловского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области.
     3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о.Главы
Светловского сельсовета
Краснозерского района
Новосибирской области                                                                Л.В.Иванова

Л.В.Иванова
63-269
 ПЕРЕЧЕНЬ
муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства
	№
п/п
	Наименование объекта
	Местонахождение (адрес) объекта

	Идентификационные характеристики объекта (кадастровый номер, идентификационный номер и др.)

	Вид объекта (здание, строение, сооружение, нежилое помещение, оборудование, машина, механизм, установка, транспортное средство и т.д.)
	Технические характеристики объекта, год постройки (выпуска) и.т.д
	Цель использования объекта при сдаче его в аренду в соответствии с назначением объекта

	Примечание, в том числе сведения о нахождении объекта в аренде и сроке действия договора аренды, а также об иных обременениях (при наличии)

	1
	2 этажное нежилое здание
	Новосибирская область Краснозерский район село Светлое, улица Озерная, дом 2
	54-54-14/004/2008-431
	здание
	1964
	проведения торговли; осуществления офисной деятельности; обустройства предприятия общепита – ресторана, кафе, закусочной, бара; открытия спортзала, танцевального зала, фитнес-центра; использования в качестве склада; свободного применения – универсальные единицы, которые могут быть использованы предпринимателями в любых сферах, кроме узкоспециализированных.

Соучредители:     Администрация Светловского сельсовета
                                Краснозёрского района
                               Новосибирской области;

                              Совет депутатов Светловского сельсовета.

  Адрес редакционного Совета:632934 НСО Краснозёрский район
                                                      С.Светлое, ул. Центральная,2
                                                       Тел.8-383-57-63-245;

 Председатель редакционного Совета:
                                                                    тел.63-269.